
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-1/24 

Mrągowo, dnia 19.01.2024r. 

NZ-1/24 

 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy zamówienia pn.: „Usługa całodziennego kompleksowego żywienia pacjentów”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych                 

(tj. Dz. U. z 2023r. poz.  1605) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, do upływu terminu ofert, tj. do dnia 19.01.2024r. godz. 

09:00, wpłynęły następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Cena brutto 

1 PYZA MAZURSKA ELŻBIETA GŁĄBIŃSKA 

Ul. Wolności 12, lok. 3 , 11-710 PIECKI 

NIP: 7421281193 

2 628 000,00 

2 Jol-Mark Sp. z o. o.  

ul. Portowa 16G, 44-100 Gliwice  

NIP: 5532532013 

4 168 665,00 

3 Jumar - Catering Wojciech Olszewski  

ul. Dębowa 18, 11-010 Łęgajny  

NIP: 7392247962 

2 020 275,00 

 
 

Prezes Zarządu 
Brygida Schlueter-Górska 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

